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Sesja Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

w dniu 25 maja 2023 r. 



Protokół Nr LIV/2023 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w d n i u 2 5 m a j a 2 0 2 3 r . 

L I V S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła się w d n i u 
2 5 m a j a 2 0 2 3 r . , w g o d z i n a c h 1 3 : 3 0 - 1 6 : 1 0 w s a l i B i a n c o w Barczącej u l . P r o s t a 3 . Ses ja 
miała u r o c z y s t y c h a r a k t e r w związku z j u b i l e u s z e m 501ecia G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i . 

W ses j i u c z e s t n i c z y l i r a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , p . A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , r a d n i i sołtysi p o p r z e d n i c h k a d e n c j i , 
z a p r o s z e n i goście, mieszkańcy i i n n e z a i n t e r e s o w a n e o s o b y . 

Punkt 1. 
Otwarcie Uroczystej Sesji Rady Gminy 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y u r o c z y s t e j L I Y ses j i R a d y G m i n y i stwierdził k w o r u m w związku z obecnością 15 
r a d n y c h . 

Następnie w p r o w a d z o n y został sz tandar G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i i wspólnie 
odśpiewano h y m n P o l s k i . 

Punkt 2. 
Powitanie Gości 

PrzewodniczącyRady Gminy Mińsk Mazowiecki - powitał w s z y s t k i c h z a p r o s z o n y c h gości 
i o s o b y przybyłe n a sesję. 

Punkt 3. 
Przedstawienie historii Gminy Mińsk Mazowiecki 

Radna Ełźbieta ROGUSKA Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kułtury i Sportu Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki - przedstawiła historię G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w f o r m i e 
p r e z e n t a c j i p r z y g o t o w a n e j p r z e z r a d n e g o A n d r z e j a J a w o r s k i e g o . 
Radny Andrzej JAWORSKI - przedstawił publikację „50 l a t G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i " , 
która powstał w związku z j u b i l e u s z e m 501ecia G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i . 
Głównym twórcą p u b l i k a c j i j e s t r a d n y A n d r z e j J a w o r s k i . 

Następnie z a p r e z e n t o w a n y został materiał f i l m o w y z 1 9 9 9 r . z w m u r o w a n i a 
k a m i e n i a węgielnego p o d obecną siedzibę Urzędu G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i . 
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Punkt 4. 
Wystąpienie Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Pan Antoni Janusz PIECHOSKI Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki - wygłosił przemowę 
w związku z j u b i l e u s z e m SOlec i a G m i n y . 

Minutą c i s z y u c z c z o n o pamięć nieżyjących już osób a k t y w n i e działających n a r z e c z 
społeczności l o k a l n e j i G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i . 

Punkt 5-
Wystąpienie Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki - wygłosił 
przemowę w związku z j u b i l e u s z e m SOlec ia G m i n y . 

Punkt 6 , 
Przemówienia zaproszonych Gości 

Głos z a b r a l i następujący Goście: 
P a n i K a m i l a G A S I U K - P I H O W I C Z Posłanka n a S e j m R P 
P a n Czesław M R O C Z E K Poseł n a S e j m R P 
P a n K a m i l W I C H R O W S K I w i m i e n i u P a n i T e r e s y W a r g o c k i e j Posłanki n a S e j m R P 
P a n Mirosław K R U S I E W I C Z p r z e d s t a w i c i e l Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
M a z o w i e c k i e g o w r a z z P a n e m K a m i l e m NALEWKĄ zabierającym głos w i m i e n i u P a n a 
A d a m a S t r u z i k a Marszałka Województwa M a z o w i e c k i e g o 
P a n A n t o n i J a n TARCZYŃSKI S t a r o s t a Miński o r a z były Wójt G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
P a n Józef J E D Y N A K P r e z e s Związku Inwalidów W o j e n n y c h w Mińsku M a z o w i e c k i m 
P a n M a r c i n U C H M A N B u r m i s t r z Cegłowa w i m i e n i u Wójtów i Burmistrzów P o w i a t u 
Mińskiego 
P a n W o j c i e c h M A R C Z A K P r e z e s Zarządu P o w i a t o w e g o C e c h u Rzemiosł Różnych 
w Mińsku M a z o w i e c k i m 
P a n Jacek L I P I E C P r e z e s Zarządu i P a n R y s z a r d S Z O P A Przewodniczący R a d y N a d z o r c z e j 
B a n k u Spółdzielczego w Mińsku M a z o w i e c k i m 
Pułkownik I g n a c y W I E C Z O R E K P r e z e s Związku Piłsudczyków R P Oddział w Mińsku 
M a z o w i e c k i m w r a z z Pułkownikiem Z y g m u n t e m W A R S Z A W S K I M Sołtysem Targówki 
ppłk R y s z a r d G O R C Z Y C A Zastępca Dowódcy 2 3 B a z y L o t n i c t w a T a k t y c z n e g o 
D y r e k t o r z y m i e j s k i c h Szkół P o d s t a w o w y c h 
R e p r e z e n t a n c i szkół i placówek p o w i a t o w y c h 
P a n G r z e g o r z P A D Z I K Przewodniczący N S Z Z Solidarność Oddział Mińsk M a z o w i e c k i 
P r z e d s t a w i c i e l K l u b u S p o r t o w e g o J u d o K o n t r a 
P a n Jarosław G R E N D A P r e z e s Przedsiębiorstwa Wodociągów i K a n a l i z a c j i w Mińsku 
M a z o w i e c k i m 
P r z e d s t a w i c i e l k a U n i w e r s y t e t u T r z e c i e W i e k u w Mińsku M a z o w i e c k i m 

P r z e d s t a w i c i e l o m G m i n y wręczone zostały okolicznościowe t a b l i c e , pamiątki o r a z 
l i s t y g r a t u l a c y j n e . 
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Punkt 7. 
Wręczenie okolicznościowych wyróżnień oraz tytułu 

„Zasłużony dła Gminy Mińsk Mazowiecki'' 

Pan Mirosław KRUSIEWICZ wraz z Panem Kamilem NALEWKĄ przedstawiciele 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego wręczyli tytuły P r o M a z o v i a d l a 
n a j b a r d z i e j a k t y w n y c h i zasłużonych osób z G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i . 
Nagrodę o t r z y m a l i : 
Pan Zygmunt Warszawski - sołtys Targówki z S O l e t n i m stażem 
Pan Sławomir Barankiewicz - k i e r o w n i k G m i n n e g o Ośrodka P o m o c y Społecznej z p o n a d 
S O l e t n i m stażem p r a c y 
Pani Maria Abramowska - p r a c o w n i k Urzędu G m i n y z p o n a d S O l e t n i m stażem p r a c y 
Pani Lidia Gniado - p r a c o w n i k G m i n n e g o Ośrodka P o m o c y Społecznej z p o n a d 3 0 1 e t n i m 
stażem p r a c y 
Pani Beata Piotrowska - p r a c o w n i k G m i n n e g o Ośrodka P o m o c y Społecznej z p o n a d 
3 0 1 e t n i m stażem p r a c y 
Pani Ewa Suda - p r a c o w n i k Urzędu G m i n y z p o n a d 3 0 l e t n i m stażem p r a c y 
Pani Maria Śłuzek - p r a c o w n i k Urzędu G m i n y z p o n a d 3 0 1 e t n i m stażem p r a c y 
Pan Jerzy Wierzbicki - d y r e k t o r i n a u c z y c i e l z p o n a d 3 0 1 e t n i m stażem p r a c y n a r z e c z 
G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
Pani Ewa Szaniawska-Strzełecka - d y r e k t o r i n a u c z y c i e l z p o n a d 3 0 1 e t n i m stażem p r a c y n a 
r z e c z G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
Pani Agnieszka Natorff-Gałka - d y r e k t o r i n a u c z y c i e l z p o n a d 3 0 1 e t n i m stażem p r a c y n a 
r z e c z G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
Pani Małgorzata Przy borowska - d y r e k t o r i n a u c z y c i e l z p o n a d 3 0 1 e t n i m stażem p r a c y n a 
r z e c z G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
Pani Dorota Czaplicka - p r a c o w n i k Urzędu G m i n y z p o n a d 3 0 1 e t n i m stażem p r a c y 

Wręczono również tytuł Pro Mazovia dła Gminy Mińsk Mazowiecki - tytuł 
odebrali Wójt Gminy i Przewodniczący Rady Gminy. 

Następnie wręczony został pamiątkowy m e d a l i a k t n a d a n i a tytułu Zasłużony d l a 
G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i Panu Zygmuntowi Henrykowi Drewiczowi - Przewodniczący 
Rady Gminy odczytał u z a s a d n i e n i e d o uchwały w s p r a w i e n a d a n i a w w . tytułu. 

Pani Jolanta Damasiewicz Sekretarz Gminy poinformowała, że G m i n a chciałaby 
podziękować i uhonorować również sołtysów i pracowników g m i n y z p o n a d 2 0 l e t n i m stażem 
p r a c y . 
W związku z t y m wyróżnieni z o s t a l i następujący sołtysi: 
Pan Wojciech Zawada sołtys Niedziałki D r u g i e j z 2 1 l e t n i m stażem 
Pan Krzystof Westwałewicz sołtys P o d r u d z i a z 2 5 l e t n i m stażem 
Pan Jacek Biaduń sołtys A n i e l e w a z 2 5 l e t n i m stażem 
Pan Jan Dróżdż sołtys K l u k z 2 5 l e t n i m stażem 
Pan Andrzej Budzyński sołtys H u t y Mińskiej z 3 3 l e t n i m stażem 
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Pan Władysław Rokicki sołtys Wólki Iłówieckiej z 2 1 l e t n i m stażem 
Pan Marek Prasał sołtys J a n o w a i I g n a c o w a z 2 5 l e t n i m stażem 

Wyróżnieni p r a c o w n i c y g m i n y : 
Pani Kamiła Andrasik 
Pani Barbara Dziedzic-Szopa 
Pani Ewa Lasota 
Pani Hanna Stankiewicz 
Pani Urszuła Westwałewicz 
Pan Ałbert Woźnica 
Pani Ewa Gałas 
Pan Krzysztof Rokicki 
Pani Edyta Gawłik 
Pani Agnieszka Padzik 

P o w y p r o w a d z e n i u s z t a n d a r u G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i Przewodniczący R a d y 
G m i n y zakończył o b r a d y L I V ses j i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , które odbyły się w d n i u 
2 5 m a j a 2 0 2 3 r . 

Protokół sporządził: 
Paweł Drobotowski 

Punkt 8. 
Zamknięcie obrad 
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